
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
43. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 30. 1. 2024 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/43R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice doporučuje zastupitelstvu města  oddělit  od plánovaného
pořízení Změny územního plánu č. 5 návrhy na změny ploch, jež budou posuzovány v rámci
procesu SEA z důvodu rychlejšího projednání „jednodušších“ změn. Návrhy změn, které
budou posuzovány v rámci procesu SEA navrhuje zařadit do Změny ÚP č. 6, která bude
zahájena souběžně.

2b/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje umístění dodatkové tabulky s omezením parkování
na  15  minut  s  tím,  že  budou  nájemníci  bytů  v  bytovém  domě  v  ul.  B.  Němcové
(v majetku města Velké Pavlovice) upozorněni, aby svá vozidla parkovali na zpevněné ploše
na místě bývalé budovy kina.

2c/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  spolupořadatelství  akce Velkopavlovický košt vín
společně s VOC Vinice Velké Pavlovice, který se uskuteční 13.4.2024 v sokolovně.  

2d/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice navrhuje spolufinancování s LEKVI na výstavbě/rekonstrukci
komunikaci v ul. Za Dvorem v úseku od výjezdu pro osobní vozidla po autobusové nádraží
z 30%, nejvýše 3 mil. Kč ze strany města Velké Pavlovice, dále požaduje po společnosti
zpracování  PD  k  této  akci  a  uzavření  dohody,  popř.  memoranda  o  výstavbě.  Dále
se  rada města  zabývala  výší  sankce za  neuskutečnění  realizace,  která  bude dohodnuta
se zástupcem společnosti LEKVI.

2e/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice doporučuje zpracovat více návrhů nadstřešní části radniční
věže, ve které je výtah instalován. Architekt navrhl na věži ochoz, který je ze skla. Radní
se obávají vysokých finančních nákladů na realizaci.

2f/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje použití prostředků na reprezentaci města pro rok
2024 pro potřeby starosty ve výši 50 000 Kč.

2g/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje vyvěšení záměru č. 2/2024 na směny pozemků, které
vznikly  na  základě  vyhotoveného  geometrického  plánu  Ing.  Janem  Hlávkou,
č.  2659-187/2023:

parc. č. 4641/97 o výměře 432 m2 za pozemek parc. č. 4641/825.

Záměr  vyvěšení  byl  schválen  již  na  ZMě  č.  6/2023,  ale  bez  Geometrického  plánu.
Geometrickým plánem došlo ke zpřesnění a posunu pozemků v rámci směny, proto je záměr
znovu schválen k vyvěšení.

2h/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje vyvěšení záměru č. 3/2024 na směny pozemků:

parc. č. 4641/657 o výměře 40 m2 orná půda v k.ú. Velké Pavlovice a parc. č. 4641/823
o výměře 42 m2 orná půda v k.ú. Velké Pavlovice za pozemek parc. č. 1388/3 o výměře
89 m2 ostatní plocha v k.ú. Velké Pavlovice.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2i/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Dodatek č. 3 nájemní smlouvy k nájemní smlouvě
ze dne 31.7.2014 s panem ***, kde došlo k úpravě inflační doložky, ostatní ujednání smlouvy
zůstávají v platnosti.

2j/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje žádost o cenovou nabídku na akci "Úprava plynové
kotelny MěÚ Velké Pavlovice, výměna kotlů". Oprava se bude provádět na základě projektové
dokumentace, kterou zpracoval UNI PROJEKT, Ing. Polášek Josef, IČ: 41528841. Termín
realizace je květen - červen 2024.

2k/43R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Darovací  smlouvu  mezi  městem  a  Jaroslavem
Burešem, IČ:15236498 na Dar (cena do tomboly) na městský ples dne 10.2.2024 v hodnotě
7 139 Kč. Jedná se o elektrickou pilku.

2l/43R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  -
služebnosti  inženýrské  sítě,  týkající  se  stavby  s  názvem REKO SKAO Velké  Pavlovice.
reg.č. 1724000011 s NET4GAS, s.r.o., se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 -
Nusle za smluvenou cenu 49 039,65 Kč bez DPH.

2m/43R/2024 Rada města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Smlouvu o  zprostředkování  mezi  městem Velké
Pavlovice  a  smsticket  s.r.o.,  Štefánikova  836/1,  Brno  602  00,  DIČ:  CZ29298814
na zprostředkování  prodeje  vstupenek.  Provize  je  stanovena  na  5  % z  ceny  vstupenky
a  marketingová  podpora  akce  je  stanovena  na  2  vstupenky  pro  účely  soutěže
na  Instagramovém  účtu  Zprostředkovatele.

2n/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje smlouvu s nova Art s.r.o., Ringhofferova 975, 251 68
Kamenice, IČ: 27443370 na vystoupení zpěvačky Dashy za doprovodu Epoque Q. Datum
vystoupení je 21.4.2024 v 15:00 v sokolovně. Cena je zasmluvněna ve výši 28 000 Kč bez
DPH.

2o/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje výši ceny vstupného na koncert zpěvačky Dasha dne
21.4.2024 a to:

do 15.3.2024 v předprodeji za 350 Kč/lístek
do 15.4.2024 v předprodeji za 400 Kč/lístek
na místě za 450 Kč/lístek.

2p/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  smlouvu na zakoupení programu MP Manager -
informační systém pro městské a obecní policie na zápis přestupků, lustrace vozidel, osob.
Dodavatel  programu  je  FT  Technologie  a.s.,  Chválkovická  82,  Olomouc,  772  00,
IČ: 26833620 za pořizovací cenu 12 000 Kč bez DPH, měsíční poplatek 3 600 bez DPH +
470 Kč poplatek za registry. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce. Zkušební doba je stanovena na 1
rok  -  před  touto  lhůtou  dojde  k  vyhodnocení  využívání  tohoto  pomocného programu a
užitečnosti jeho využití. 

2q/43R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Licenční  smlouvu  č.  VP_2023_209938  mezi
společností  OSA -  Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.  a městem
Velké Pavlovice na kulturní akci Vánoční jarmark 2023 ve výši 800 Kč bez DPH.

2r/43R/2024 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene
č.: HO-014330078546/001-MDP mezi městem Velké Pavlovice a EG.D, a.s., Lidická 1873/36,
Černá  pole,  602  00  Brno,  IČ:  280  85  400.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  smlouva
o zřízení  věcného břemene bude uzavřena za účelem umístění  kabelového vedení NN, 
kabelového pilíře na pozemku parc. č. 2258/1 a 297/1 v k.ú. Velké Pavlovice z důvodu stavby
"V.Pavlovice, rozš. NN, Pláteník K2306" za cenu 4 800 Kč bez DPH.

2s/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Směrnici č. 2/2024 k DPH. Předmětem úpravy jsou
nové sazby DPH.

3a/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice projednala  a  po zvážení  se dohodla,  že nebude vypisovat
výběrové řízení na pozici ředitele/ředitelky MŠ. Pí Kolářová má zájem v práci pokračovat, a
tak byla požádána, aby dodala do 31.3.2024 zpracovanou  koncepci rozvoje MŠ na další



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

volební  období  od  školního  roku  24/25  na  6  let.  MŠ  za  vedení  současné  ředitelky  je
kladně hodnocena na celorepublikové úrovni, zapojuje se pravidelně do projektů, programů
pro další  vzdělávání dětí  i  pedagogů, spolupracuje s ostatními městskými příspěvkovými
organizacemi.

3b/43R/2024 Rada města Velké Pavlovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1 na ul. Hlavní
49/89,  Velké  Pavlovice,  nájemce  ***.  Nájemní  smlouva  bude  prodloužena  Dodatkem
č. 5 na dobu určitou a to od 1.3.2024 do 28.2.2025.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí  informaci, že 15.2.2024 bude zahájena ve výstavním sále
v  17:30  hod.  výstava  od  Školy  uměleckých  předmětů,  na  kterou  jsou  všichni  zváni.  Výstava  potrvá
do 15.3.2024.

Rada  města  Velké  Pavlovice  bere  na vědomí  oznámení  ředitele  ZŠ,  že  ve  dnech  2.2.2024  (pololetní
prázdniny)  a  5.2.-9.2.2024  (jarní  prázdniny)  bude  přerušena  činnost  školní  družiny  a  uzavřen
provoz  školní  jídelny.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí oznámení ředitelky MŠ o uzavření mateřské školy v době
letních prázdnin od 29.7. - 31.8.2024. Školní rok bude opět zahájen 2.9.2024.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí oznámení ředitelky MŠ o uzavření mateřské školy v době
vánočních prázdnin od 23.12.2024 - 3.1.2025. 

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


